dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6639007339-
2016-01
(9408)

6639007339-
2016-02
(9409)

6639007339-
2016-03
(9410)

6639007339-
2016-04
(9411)

6639007339-
2016-7 (9414)

I0p. MU0
3aKJio4umMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTm3»

ObLwecTtBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHoOM UeHTp
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHoOM LUEeHTpP
3KCnepTm3»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«ObnacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTms»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHoNn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«06nacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTm3»

CBepeHunna

Ceranb JleB AHaTO/IbEBUY

000250

09.07.2007

haTta
COCTaBJIEHUuA
oT4yeTa

12.01.2016

12.01.2016

12.01.2016

14.01.2016

15.01.2016

OO1BLEeKT OueHKM,

HanpasseHue

KBaJ'IMCbMKaLI,MOHHOTO

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

apeHpaa

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



6639007339-
2016-15
(9422)

6639007339-
2016-16
(9423)

6639007339-
2016-17
(9424)

6639007339-
2016-18
(9425)

6639007339-
2016-19
(9426)

6639007339-
2016-20
(9427)

6639007339-
2016-21
(9428)

6639007339-
2016-22
(9429)

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCThIO
«ObnacTtHoOM LEeHTP
3KCNepTms»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHol UeHTp
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoM LUEeHTpP
3KCnepTms»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«ObnacTHOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«0O6nacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTmn3»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LUEeHTP
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHoM LEeHTp
3KCnepTms»

12.01.2016

12.01.2016

12.01.2016

20.01.2016

20.01.2016

12.01.2016

12.01.2016

22.01.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



6639007339-
2016-23
(9430)

6639007339-
2016-24
(9431)

6639007339-
2016-25
(9432)

6639007339-
2016-26
(9433)

6639007339-
2016-26
(9433)

6639007339-
2016-28
(9435)

6639007339-
2016-29
(9436)

6639007339-
2016-30
(9437)

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCThIO
«ObnacTtHoOM LEeHTP
3KCNepTms»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHol UeHTp
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoM LUEeHTpP
3KCnepTms»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«ObnacTHOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«0O6nacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTmn3»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LUEeHTP
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHoM LEeHTp
3KCnepTms»

22.01.2016

25.01.2016

22.01.2016

25.01.2016

25.01.2016

26.01.2016

26.01.2016

27.01.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



6639007339-
2016-31
(9438)

6639007339-
2016-32
(9439)

6639007339-
2016-33
(9440)

6639007339-
2016-34
(9441)

6639007339-
2016-35
(9442)

6639007339-
2016-36
(9443)

6639007339-
2016-37
(9444)

6639007339-
2016-38
(9445)

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCThIO
«ObnacTtHoOM LEeHTP
3KCNepTms»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHol UeHTp
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoM LUEeHTpP
3KCnepTms»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«ObnacTHOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«0O6nacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTmn3»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LUEeHTP
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHoM LEeHTp
3KCnepTms»

27.01.2016

27.01.2016

27.01.2016

27.01.2016

27.01.2016

01.02.2016

01.02.2016

01.02.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

npaBa BO3Me3QHOIo
NMnoJib30BaHUA

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



6639007339-
2016-40
(9447)

6639007339-
2016-41
(9448)

6639007339-
2016-43
(9450)

6639007339-
2016-44
(9451)

6639007339-
2016-46
(9453)

6639007339-
2016-48
(9455)

6639007339-
2016-49
(9456)

6639007339-
2016-50
(9457)

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCThIO
«ObnacTtHoOM LEeHTP
3KCNepTms»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHol UeHTp
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoM LUEeHTpP
3KCnepTms»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«ObnacTHOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«0O6nacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTmn3»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LUEeHTP
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHoM LEeHTp
3KCnepTms»

01.02.2016

03.02.2016

04.02.2016

04.02.2016

09.02.2016

11.02.2016

11.02.2016

17.02.2016

apeHaa

npaBa BO3Me3OHOIo
NnoJib30BaHUA

npaBa BO3Me3OHOIo
NnoJib30BaHUA

npaBa BO3Me3OHOIro
NnoJib30BaHUA

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



6639007339-
2016-53
(9460)

6639007339-
2016-54
(9461)

6639007339-
2016-55
(9462)

6639007339-
2016-56
(9463)

6639007339-
2016-59
(9466)

6639007339-
2016-60
(9467)

6639007339-
2016-61
(9468)

6639007339-
2016-62
(9469)

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCThIO
«ObnacTtHoOM LEeHTP
3KCNepTms»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHol UeHTp
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoM LUEeHTpP
3KCnepTms»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«ObnacTHOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«0O6nacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTmn3»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LUEeHTP
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHoM LEeHTp
3KCnepTms»

10.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

18.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

19.02.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



6639007339-
2016-64
(9471)

6639007339-
2016-65
(9472)

6639007339-
2016-66
(9473)

6639007339-
2016-70
(9477)

6639007339-
2016-71
(9478)

6639007339-
2016-72
(9479)

6639007339-
2016-74
(9481)

6639007339-
2016-75
(9482)

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCThIO
«ObnacTtHoOM LEeHTP
3KCNepTms»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHol UeHTp
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoM LUEeHTpP
3KCnepTms»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«ObnacTHOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«0O6nacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTmn3»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LUEeHTP
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHoM LEeHTp
3KCnepTms»

10.03.2016

26.02.2016

29.02.2016

12.02.2016

29.02.2016

24.02.2016

11.03.2016

14.03.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

apeHna

HeABNXNMOCTb

apeHaa

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



6639007339-
2016-76
(9483)

6639007339-
2016-77
(9484)

6639007339-
2016-78
(9485)

6639007339-
2016-79
(9486)

6639007339-
2016-81
(9488)

6639007339-
2016-82
(9489)

6639007339-
2016-83
(9490)

6639007339-
2016-84
(9491)

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCThIO
«ObnacTtHoOM LEeHTP
3KCNepTms»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHol UeHTp
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoM LUEeHTpP
3KCnepTms»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«ObnacTHOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«0O6nacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTmn3»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LUEeHTP
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHoM LEeHTp
3KCnepTms»

14.03.2016

18.03.2016

11.03.2016

17.03.2016

22.03.2016

22.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

npaBa BO3Me3OHOIro
NnoJib30BaHUA

HeABNXNMOCTb

apeHaa

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



6639007339-
2016-89
(9496)

6639007339-
2016-90
(9497)

6639007339-
2016-91
(9498)

6639007339-
2016-94
(9501)

6639007339-
2016-95
(9502)

6639007339-
2016-96
(9503)

6639007339-
2016-97
(9504)

6639007339-
2016-98
(9505)

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCThIO
«ObnacTtHoOM LEeHTP
3KCNepTms»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHol UeHTp
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoM LUEeHTpP
3KCnepTms»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«ObnacTHOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«0O6nacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTmn3»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LUEeHTP
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHoM LEeHTp
3KCnepTms»

25.03.2016

28.03.2016

25.03.2016

25.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

apeHaa

HeOBVMXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



6639007339-
2016-100
(9507)

6639007339-
2016-101
(9508)

6673109436 -
2016 -2369

6639007339-
2016-94
(9501)

6639007339-
2016-95
(9502)

6639007339-
2016-96
(9503)

6639007339-
2016-97
(9504)

6639007339-
2016-98
(9505)

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCThIO
«ObnacTtHoOM LEeHTP
3KCNepTms»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO

«OueHKa 1 3KkcnepTm3a

cobcTBEHHOCTU»

ObwecTBO C
OorpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoM LUEeHTpP
3KCnepTms»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO
«ObnacTHOM LEeHTp
3KCNepTuns»

ObLwecTBO C
OrpaHNYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
«0O6nacTtHoOM LEeHTp
3KCNepTmn3»

ObwecTBO C
OrpaHNYeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTHoOM LUEeHTP
3KCNepTm3»

ObwecTBO C
OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«ObnacTtHoM LEeHTp
3KCnepTms»

31.03.2016

31.03.2016

18.01.2016

25.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

TpaHcnopT

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

apeHaa

HeOBVMXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



6639007339-
2016-100
(9507)

6639007339-
2016-101
(9508)

6673109436 -
2016 -2369

ObwecTBO C

OrpaHUYeHHON

OTBETCTBEHHOCTbIO 31.03.2016
«ObnacTtHoOM LEeHTP

3KCNepTms»

ObLwecTBO C

OrpaHNYeHHon

OTBETCTBEHHOCTbIO 31.03.2016
«ObnacTHoOM LEeHTp

3KCNepTuns»

ObLwecTBO C

OrpaHNYeHHon

OTBETCTBEHHOCTbIO 18.01.2016
«OueHKa 1 3KkcnepTm3a
cobcTBEeHHOCTU»

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

TpaHcnopT

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



