Форма сведе	Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.				
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя	я, отчество	Сегаль Лев Ана	тольевич		
Номер в реес	тре членов РОО	000250			
Дата включе РОО	ния в реестр членов	09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости			
6639007339- 2016-01 (9408)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	12.01.2016	недвижимость	рыночная	
6639007339- 2016-02 (9409)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	12.01.2016	аренда	рыночная	
6639007339- 2016-03 (9410)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	12.01.2016	недвижимость	рыночная	
6639007339- 2016-04 (9411)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	14.01.2016	недвижимость	рыночная	
6639007339- 2016-7 (9414)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	15.01.2016	недвижимость	рыночная	

6639007339- 2016-15 (9422)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	12.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-16 (9423)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	12.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-17 (9424)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	12.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-18 (9425)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	20.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-19 (9426)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	20.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-20 (9427)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	12.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-21 (9428)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	12.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-22 (9429)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	22.01.2016	недвижимость	рыночная

6639007339- 2016-23 (9430)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	22.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-24 (9431)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	25.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-25 (9432)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	22.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-26 (9433)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	25.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-26 (9433)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	25.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-28 (9435)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	26.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-29 (9436)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	26.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-30 (9437)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	27.01.2016	недвижимость	рыночная

6639007339- 2016-31 (9438)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	27.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-32 (9439)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	27.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-33 (9440)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	27.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-34 (9441)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	27.01.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-35 (9442)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	27.01.2016	права возмездного пользования	рыночная
6639007339- 2016-36 (9443)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	01.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-37 (9444)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	01.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-38 (9445)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	01.02.2016	недвижимость	рыночная

6639007339- 2016-40 (9447)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	01.02.2016	аренда	рыночная
6639007339- 2016-41 (9448)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	03.02.2016	права возмездного пользования	рыночная
6639007339- 2016-43 (9450)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	04.02.2016	права возмездного пользования	рыночная
6639007339- 2016-44 (9451)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	04.02.2016	права возмездного пользования	рыночная
6639007339- 2016-46 (9453)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	09.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-48 (9455)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	11.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-49 (9456)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	11.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-50 (9457)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	17.02.2016	недвижимость	рыночная

6639007339- 2016-53 (9460)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	10.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-54 (9461)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	19.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-55 (9462)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	19.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-56 (9463)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	19.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-59 (9466)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	18.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-60 (9467)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	19.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-61 (9468)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	19.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-62 (9469)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	19.02.2016	недвижимость	рыночная

6639007339- 2016-64 (9471)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	10.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-65 (9472)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	26.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-66 (9473)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	29.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-70 (9477)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	12.02.2016	аренда	рыночная
6639007339- 2016-71 (9478)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	29.02.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-72 (9479)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	24.02.2016	аренда	рыночная
6639007339- 2016-74 (9481)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	11.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-75 (9482)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	14.03.2016	недвижимость	рыночная

6639007339- 2016-76 (9483)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	14.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-77 (9484)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	18.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-78 (9485)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	11.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-79 (9486)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	17.03.2016	права возмездного пользования	рыночная
6639007339- 2016-81 (9488)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	22.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-82 (9489)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	22.03.2016	аренда	рыночная
6639007339- 2016-83 (9490)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	25.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-84 (9491)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	25.03.2016	недвижимость	рыночная

6639007339- 2016-89 (9496)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	25.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-90 (9497)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	28.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-91 (9498)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	25.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-94 (9501)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	25.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-95 (9502)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	31.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-96 (9503)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	31.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-97 (9504)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	31.03.2016	аренда	рыночная
6639007339- 2016-98 (9505)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	31.03.2016	недвижимость	рыночная

6639007339- 2016-100 (9507)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	31.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-101 (9508)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	31.03.2016	недвижимость	рыночная
6673109436 - 2016 -2369	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	18.01.2016	транспорт	рыночная
6639007339- 2016-94 (9501)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	25.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-95 (9502)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	31.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-96 (9503)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	31.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-97 (9504)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	31.03.2016	аренда	рыночная
6639007339- 2016-98 (9505)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	31.03.2016	недвижимость	рыночная

6639007339- 2016-100 (9507)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	31.03.2016	недвижимость	рыночная
6639007339- 2016-101 (9508)	Общество с ограниченной ответственностью «Областной центр экспертиз»	31.03.2016	недвижимость	рыночная
6673109436 - 2016 -2369	Общество с ограниченной ответственностью «Оценка и экспертиза собственности»	18.01.2016	транспорт	рыночная